АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24 мая 2024 года                                                                        № 106

Иссад

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Иссадское сельское поселение от 06 сентября

2023 года № 162 «Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Заключение, изменение, выдача

дубликата договора социального найма жилого помещения
муниципального жилищного фонда»

В  соответствии  с  Федеральным законом  от  06.10.2003   № 131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральным  законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  Постановлением
Правительства  Российской  Федерации  от  20  июля  2021  г.  №  1228  «Об
утверждении  Правил  разработки  и  утверждения  административных
регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений в
некоторые  акты  Правительства  Российской  Федерации  и  признании
утратившими  силу  некоторых  актов  и  отдельных  положений  актов
Правительства  Российской  Федерации»,  постановлением  Правительства
Российской  Федерации  от  16  мая  2011г.  N373  «О  разработке  и  утверждении
административных  регламентов  исполнения  государственных  функций  и
административных  регламентов  предоставления  государственных  услуг,
постановлением Правительства Ленинградской области от 05.03.2011 N 42 «Об
утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов

исполнения  государственных  функций(предоставления государственных услуг)
в  Ленинградской  области,Постановление  Правительства
Ленинградской  области  от  30  июня  2010г.  N 156  «О формировании и  ведении
Реестра  государственных  и  муниципальных  услуг  (функций)  Ленинградской
области  и  портала  государственных  и  муниципальных  услуг  (функций)
Ленинградской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Иссадское  сельское  поселение  от     06  сентября  2023  года  №  162  «Об
утверждении  административного  регламента  по  предоставлению
муниципальной услуги  «Заключение,  изменение,  выдача  дубликата  договора
социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда»»
следующие изменения:

1.1.  5)  Абзац  пункта  2.7  административного  регламента  по
предоставлению  муниципальной  услуги  «Заключение,  изменение,  выдача
дубликата  договора  социального  найма  жилого  помещения  муниципального
жилищного фонда»» изложить в новой редакции:

5) в государственной информационной системе «Единая централизованная
цифровая платформа в социальной сфере»:

сведения о суммах пенсии, пособий и иных мер социальной поддержки в
виде  выплат,  полученные  в  соответствии  с  законодательством  Российской
Федерации и (или) законодательством Ленинградской области (по услуге 1.2.1,
за исключением случая,  указанного в части 5 статьи 74 Жилищного кодекса
РФ);

сведения о государственной регистрации рождения (по всем услугам);

сведения  о  государственной  регистрации  заключения  брака  (по  всем
услугам);

сведения о государственной регистрации смерти (по всем услугам);

сведения  о  государственной  регистрации  перемены  имени  (по  всем
услугам);

сведения  о  государственной  регистрации  расторжения  брака  (по  всем
услугам);

сведения  о  государственнойрегистрации  установления  отцовства
(по всем услугам);

сведения об отсутствии регистрации родителей в территориальном органе
Фонда  пенсионного  и  социального  страхования  Российской  Федерации  в
качестве  страхователей  и  о  неполучении ими единовременного  пособия  при
рождении  ребенка  и  ежемесячного  пособия  по  уходу  за  ребенком (при
отсутствии  технической  возможности  на  момент  запроса  документов
(сведений)  посредством  автоматизированной  информационной  системы
межведомственного  электронного  взаимодействия  Ленинградской  области
документы (сведения) запрашиваются на бумажном носителе) (по услуге 1.2.1,
за исключением случая,  указанного в части 5 статьи 74 Жилищного кодекса
РФ);

сведения об опеки и родительских правах (по услуге 1.2.1) (при отсутствии
технической  возможности  на  момент  запроса  документов  (сведений)
посредством  автоматизированной  информационной  системы
межведомственного  электронного  взаимодействия  Ленинградской  области
документы (сведения) запрашиваются на бумажном носителе);

сведения об ограничении дееспособности  или признании родителя либо
иного законного представителя ребенка недееспособным (по всем услугам);

сведения о передаче ребенка (детей) на воспитание в приемную семью
(по всем услугам).

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Волховские  огни»  и
разместить  на официальном сайте Иссадского сельского поселения.

3.  Постановление  вступает  в  силу  после  его  официального  опубликования
(обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                         Н.Б. Васильева

	5) в государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере»:
	сведения о суммах пенсии, пособий и иных мер социальной поддержки в виде выплат, полученные в соответствии с законодательством Российской Федерации и (или) законодательством Ленинградской области (по услуге 1.2.1, за исключением случая, указанного в части 5 статьи 74 Жилищного кодекса РФ);
	сведения о государственной регистрации рождения (по всем услугам);
	сведения о государственной регистрации заключения брака (по всем услугам);
	сведения о государственной регистрации смерти (по всем услугам);
	сведения о государственной регистрации перемены имени (по всем услугам);
	сведения о государственной регистрации расторжения брака (по всем услугам);
	сведения о государственной регистрации установления отцовства (по всем услугам);
	сведения об опеки и родительских правах (по услуге 1.2.1) (при отсутствии технической возможности на момент запроса документов (сведений) посредством автоматизированной информационной системы межведомственного электронного взаимодействия Ленинградской области документы (сведения) запрашиваются на бумажном носителе);